SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0254/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 001446/2014-15,

            RESOLVE

 Considerar  designado  o  servidor  MARCELO  CLEON  DE CASTRO  SILVA,

ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal desta

Universidade,  para  responder  pela  Direção  da  Faculdade  de  Ciências  Agrárias  do

Campus Universitário de Altamira, FCC-Nível Único, no período de 13 de janeiro a 6

de fevereiro de 2014, em decorrência do afastamento do titular, Professor THIAGO

CAVALCANTE GOMES RIBEIRO DE ANDRADE, para gozo de férias dos exercícios de

2013 e 2014.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de janeiro de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0254/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy